



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 14.05.2015 r.

Szp/FZ- 171 276 /2015

INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku ”

Pytanie nr 1 - dot. Pakietu nr 42

Prosimy o wydzielenie z pakietu 42 pozycji 11 i 12 do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 2 - dot. pakietu nr 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do szynowania moczowodów w składzie: cewnik typu JJ CH4-CH10 dł. 24-30 cm, prowadnica Lunderquista o średnicy odpowiedniej do średnicy cewnika (od 0,025" dla cewnika CH4 do 0,045" dla cewnika CH10) pokryta teflonem, popychacz, dwa zaciski.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie zestawów do szynowania moczowodów w składzie: cewnik typu JJ CH4-CH10 dł. 24-30 cm, prowadnica Lunderquista o średnicy odpowiedniej do średnicy cewnika (od 0,025" dla cewnika CH4 do 0,045" dla cewnika CH10) pokryta teflonem, popychacz, dwa zaciski. Pozostałe parametry jak w SIWZ.

Pytanie nr 3- dot. Pakietu nr 10 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie katetera moczowodowego ze średnicą pętli pęcherzowej 2 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4 - dot. Pakietu nr 10 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawów do nefrostomii w składzie:

- kateter Pigtail 8/9 – 14 F o długości 24-34 cm wykonany z poliuretanu alifatycznego – materiału, który pod względem temperatury ciała oraz środowiska wodnego mięknie, znacznie zmniejszając ryzyko urazów i jednocześnie zapewniając długotrwały drenaż,
- igła punkcyjna 2-u częściowa, wykonana ze stali medycznej w rozmiarze 18G, 20 cm, widoczna w promieniach RTG,
- prowadnik Lunderquista typu J 0,035", 80 cm z giętką końcówką,
- rozszerzadła atraumatyczne, widoczne w RTG,
- uniwersalny łącznik luer lock z małym lejkiem lub zatyczka

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie zestawu do nefrostomii w opisanym wyżej składzie.

Każdy zestaw ma zawierać również strzykawkę 10ml oraz ostrze z trzonkiem. Pozostałe parametry jak w SIWZ.

Pytanie nr 5- dot. Pakietu 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cystostomii 8,5-14 CH w składzie: cewnik 8,5-14 CH wykonany z poliuretanu, kontrastujący w promieniach RTG; igła punkcyjna 120 mm z rozrywalną koszulką; zatyczka; skalpel.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu do cystostomii 8,5-14 CH w składzie: cewnik 8,5-14 CH wykonany z poliuretanu, kontrastujący w promieniach RTG; igła punkcyjna 120 mm z rozrywalną koszulką; zatyczka; skalpel. Każdy zestaw ma zawierać worek na mocz. Pozostałe parametry jak w SIWZ.

Pytanie nr 6- dot. Pakietu 79

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszyków Dormia Ch 3 o dł. 90 lub 85 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 7- dot. Pakietu 83 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga igieł do nefrostomii wyposażonych w skrzydełka ułatwiające wkłucie i trzymanie igły?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 8- dot. Pakietu 83 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga rozszerzaczy z rozrywalną koszulką?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania rozszerzaczy z rozrywalną koszulką.

Pytanie nr 9- dot. Pakietu 85 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przewodnika Lunderquista z końcówką prostą o średnicy 0,025" o dł. 70 cm oraz 0,035" o dł. 80 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ

Pytanie nr 10- dot. Pakietu 85 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przewodnika Lunderquista z końcówką zagiętą o średnicy 0,035" o dł. 80 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 11 - dot. Pakietu nr 94

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania worków laparoskopowych samorozprężalnych 10 mm z metalowym automatycznie otwieranym drutem i rękojeścią w formie tuleji z dwoma otwartymi uchwytami na palce; rozmiary worka odpowiednio średnica 5 cm, pojemność 200 ml dla pozycji nr 1 oraz średnica 10 cm, pojemność 800 ml dla pozycji nr 2.

Odpowiedź:

Ad. poz. 1. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie worków laparoskopowych o wymiarach worka 10 x 15 cm. Pozostałe parametry jak w SIWZ.

Ad. poz. 2. Zamawiający wymaga zaoferowania worków laparoskopowych samorozprężalnych przechodzących przez trokar 15 mm, rozmiar worka 13 x 23 cm, pojemność 1500ml. Pozostałe parametry jak w SIWZ.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk